O

iatle o

LAY RS <

Jc

MEMORIAL EZIO BILLIA
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

A.5.D. Cronometristi CUNEO

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM

PETT

123
127
128
125
129
126
130

~NOoO o~ WN PR

MIGLIORI 5 PARTITI
NUM  NUM
PETT

123
124
125
126
127

O wWN PP

12/01/2019 / Frabosa Sottana

NUM
CODICE

42641
41682
41050
45491
44709
45467
44503

NUM
CODICE

42641
42570
45491
45467
41682

CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
RUSSO Giulia PRATONEVOSO GAM GE 136.81
VAZIO Giorgia SC LURISIA 163.73
DI VITA Debora PRATONEVOSO GAM GE 165.05
DONINI Francesca PRATONEVOSO GAM GE 144.81
GULA Luisa SC FRABOSA 300.22
DOSIO Beatrice PRATONEVOSO GAM GE 162.38
AZIONI Silvia PRATONEVOSO GAM GE
TOTALE
CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
RUSSO Giulia PRATONEVOSO GAM GE 136.81
TATINI Federica PRATONEVOSO GAM GE 144.21
DONINI Francesca PRATONEVOSO GAM GE 144.81
DOSIO Beatrice PRATONEVOSO GAM GE 162.38
VAZIO Giorgia SC LURISIA 163.73
TOTALE 751.94
TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 772.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 751.94
TOTALE DEI PUNTI GARA -251.51
PENALITA" CALCOLATA 1273.21
PENALITA' APPLICATA

5
MIGLIORI

136.81
163.73
165.05
144.81

POS

@
)

(6)
@

: 10

PUNTI
GARA

0.00
25.27
27.56
37.15

127.32

127.32

G9/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://risultati.ficr.it



O

iatle o

LAY RS <

Jc

MEMORIAL EZIO BILLIA
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

A.5.D. Cronometristi CUNEO

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM

PETT

143
133
132
131
136
139
135
138
137
145

©oO~NOUDWNPRE

=
o

MIGLIORI 5 PARTITI
NUM  NUM
PETT

132
133
131
134
135

g b~ ONPEP

12/01/2019 / Frabosa Sottana

NUM
CODICE

130831
43202
42670
42758
42706
42202
44020
44158
40934
40002

NUM
CODICE

42670
43202
42758
42067
44020

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOVANI/ SENIORES - MASCHILE

FERRARI BARUSSO Lorenzo
ARZANI Matteo

CERVETTO Andrea
PAPPALARDO Federico
MARTINO Roberto

TADDEI Massimiliano
PUPPO Simone

ALBARELLO Federico
TURTUR Matteo

GIULIVI  Jan

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CERVETTO Andrea

ARZANI Matteo
PAPPALARDO Federico
ALDROVANDI PAGANI Filippo
PUPPO Simone

PUNTI
SOCIETA' FISI
PRATONEVOSO GAM GE 298.70
SKI CLUB SAVONA 93.22
PRATONEVOSO GAM GE 79.43
SC TRE G 97.48
SKI CLUB SAVONA 143.84
PRATONEVOSO GAM GE 178.35
PRATONEVOSO GAM GE 139.31
SC TRE G 164.53
IMPERIA SCI DUEMILA4 162.49
SC MONVISO
TOTALE
PUNTI
SOCIETA' FISI
PRATONEVOSO GAM GE 79.43
SKI CLUB SAVONA 93.22
SC TRE G 97.48
SKI CLUB SAVONA 119.24
PRATONEVOSO GAM GE 139.31

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 563.28
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 528.68
TOTALE DEI PUNTI GARA -208.73
PENALITA' CALCOLATA 873.23
PENALITA" APPLICATA

5

MIGLIORI

93.22
79.43
97.48
143.84

139.31

563.28

POS

®
&)
(©)

@)

: 10

PUNTI
GARA

8.79
14.77
39.32
57.91

87.94

87.32

87.32

G9/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

)

A\

=

Risultati su: http://risultati.ficr.it



MEMORIAL EZIO BILLIA
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

O

iatie o

LA RS o

C

\ A.5.D. Cronometristi CUNEO

PRIMI 10 CLASSIFICATI
POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA'
MASTER A - MASCHILE
1 121 30929 SORDELLO Fabrizio SC LURISIA
2 119 29113 JORIO Luca SC TRE G
3 122 31142 GENTILE Jacopo SC TRE G
4 118 657577 TOMASI Fabio SC VALBORMIDA
5 120 29223 BORDO Alberto IMPERIA SCI DUEMILA4
MIGLIORI 5 PARTITI
NUM NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA'
1 121 30929 SORDELLO Fabrizio SC LURISIA
2 119 29113 JORIO Luca SC TRE G
3 122 31142 GENTILE Jacopo SC TRE G
4 120 29223 BORDO Alberto IMPERIA SCI DUEMILA4
5 118 657577 TOMASI Fabio SC VALBORMIDA

PUNTI
FISI

78.89
102.53
208.47

340.01

TOTALE

PUNTI
FISI

78.89
102.53
208.47
340.01
400.00

TOTALE 1129.90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI
TOTALE DEI PUNTI GARA
PENALITA' CALCOLATA

PENALITA" APPLICATA

12/01/2019 / Frabosa Sottana

1129.90
1129.90
-1256.27

1003.53

5
MIGLIORI

78.89
102.53
208.47
400.00
340.01

1129.90

POS

@
@
(©)
®)
©)

: 10

PUNTI
GARA

0.00
168.70
287.57
400.00
400.00

1256.27

100.35

100.35

Go/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://risultati.ficr.it



O

iatle o

LAY RS <

Jc

MEMORIAL EZIO BILLIA
SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

\ A.5.D. Cronometristi CUNEO

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM

PETT

105
113
111
104
112
108
109
106
107
116

©oO~NOUDWNPRE

=
o

MIGLIORI 5 PARTITI
NUM  NUM
PETT

111
104
105
112
106

g b~ ONPEP

12/01/2019 / Frabosa Sottana

NUM
CODICE

11065
15027
13014
10377
13957
9708

11600
11798
9384

19148

NUM
CODICE

13014
10377
11065
13957
11798

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASTER B - MASCHILE

LAZZAROTTO Stefano
ARDY Massimo
PODESTA' Maurizio
PETRUCCI Avio
LIBRICI Cesare
NOVARESE Roberto
CONTI Paolo
PAPPALARDO Roberto
ROTUNNO Mauro
BADINO Francesco

Paolo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PODESTA' Maurizio
PETRUCCI Avio
LAZZAROTTO Stefano
LIBRICI Cesare
PAPPALARDO Roberto

Paolo

PUNTI

SOCIETA' FISI
SC BORGATA SESTRIERE 80.17
PRATONEVOSO GAM GE 140.82
SCI CLUB 21 64.17
SCI CLUB 21 74.21
SKI CLUB SAVONA 109.58
SC LURISIA 174.02
IMPERIA SCI DUEMILA4 180.62
SC TRE G 137.08
SKI RACING CAMP 148.99
IMPERIA SCI DUEMILA4 171.37
TOTALE
PUNTI

SOCIETA' FISI
SCI CLUB 21 64.17
SCI CLUB 21 74.21
SC BORGATA SESTRIERE 80.17
SKI CLUB SAVONA 109.58
SC TRE G 137.08

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 465.21
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 465.21
TOTALE DEI PUNTI GARA -225.71
PENALITA' CALCOLATA 704.71
PENALITA" APPLICATA

5

MIGLIORI

80.17
64.17

74.21
109.58

137.08

POS

®
()
@
(©)
()

: 10

PUNTI
GARA

0.00

31.96
40.75
42.87

110.13

70.47

70.47

G9/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://risultati.ficr.it



O

iatle o

LAY RS <

Jc

MEMORIAL EZIO BILLIA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

A.5.D. Cronometristi CUNEO

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM

PETT

©O~NOUNWN R
=
o
¥

=
o

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM  NUM
PETT

g b~ ONPEP
©
(o]

12/01/2019 / Frabosa Sottana

NUM
CODICE

5298
4173
6832
6201
6164
2184
6152
1300
7375
4264

NUM
CODICE

5298
6832
4173
6201
2184

CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
MASTER C - MASCHILE
FOLEGNANI Giordano SC LUPI CIVAGO 36.43
GIACOSA Emanuele SC CLAVIERE 149.35
COLOMBO Roberto SCI CLUB 21 89.97
BRONDELLO Osvaldo CUNEO SKI TEAM 156.07
DE PAOLIS Eugenio SC TRE G 266.43
PICASSO Costantino  Guido PRATONEVOSO GAM GE 188.08
NICOLETTI Enrico SC TRE G 227.75
FENOCCHIO Giuliano CD BANCA CARIGE 322.48
TAMAGNINI Floriano SC TRE G 367.75
ZILIANI  Roberto Amedeo SC LUPI CIVAGO 256.44
TOTALE
CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
FOLEGNANI Giordano SC LUPI CIVAGO 36.43
COLOMBO Roberto SCI CLUB 21 89.97
GIACOSA Emanuele SC CLAVIERE 149.35
BRONDELLO Osvaldo CUNEO SKI TEAM 156.07
PICASSO Costantino  Guido PRATONEVOSO GAM GE 188.08
TOTALE 619.90
TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 619.90
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 619.90
TOTALE DEI PUNTI GARA -370.55
PENALITA" CALCOLATA 869.25
PENALITA' APPLICATA

5
MIGLIORI

36.43
149.35
89.97
156.07

188.08

POS

@
(©)
@
4
(6)

: 10

PUNTI
GARA

0.00
60.97
64.83
87.82

156.93

86.93

86.93

G9/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://risultati.ficr.it



MEMORIAL EZIO BILLIA

o)
19 o SLALOM GIGANTE
2
W L CALCOLO DELLA PENALITA' Y 7
e ! g
PRIMI 10 CLASSIFICATI
POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI  MIGLIORI GARA
MASTER D - FEMMINILE
1 88 9324  VAGNONE Silvia Maria SC CLAVIERE 126.01  126.01 0.00
2 89 9575 BESSONE Donatella SC VALBORMIDA 300.13  300.13 118.66
3 90 14670 ROSSO Elisabetta SC LURISIA 250.64 250.64 168.23
4 91 16331 ROBOTTI Cristina IMPERIA SCI DUEMILA4 400.00 270.37
5 92 20710 GIORDANO Barbara IMPERIA SCI DUEMILA4 400.00 333.19
TOTALE 1476.78 890.45
MIGLIORI 5 PARTITI
NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI
1 88 9324  VAGNONE Silvia Maria SC CLAVIERE 126.01 (1)
2 90 14670 ROSSO Elisabetta SC LURISIA 250.64 (3)
3 89 9575 BESSONE Donatella SC VALBORMIDA 300.13 (2)
4 91 16331 ROBOTTI Cristina IMPERIA SCI DUEMILA4 400.00 (4)
5 92 20710 GIORDANO Barbara IMPERIA SCI DUEMILA4 400.00 (5)
TOTALE 1476.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1476.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1476.78
TOTALE DEI PUNTI GARA -890.45
PENALITA" CALCOLATA 2063.11 : 10 = 206.31
PENALITA'" APPLICATA 206.31

12/01/2019 / Frabosa Sottana

Go/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://risultati.ficr.it



