





127.32



PRIMI 10	CLASSIFICA	TI							
	POS	NUM	NUM	CONCORRENTE		PUNTI	5	PUNTI	
		PETT	CODICE	COGNOME e NOME	SOCIETA'	FISI	MIGLIORI	GARA	
				GIO	VANI / SENIORES - FEMMINILE				
	1	123	42641	RUSSO Giulia	PRATONEVOSO GAM GE	136.81	136.81	0.00	
	2	127	41682	VAZIO Giorgia	SC LURISIA	163.73	163.73	25.27	
	3	128	41050	DI VITA Debora	PRATONEVOSO GAM GE	165.05	165.05	27.56	
	4	125	45491	DONINI Francesca	PRATONEVOSO GAM GE	144.81	144.81	37.15	
	5	129	44709	GULA Luisa	SC FRABOSA	300.22	144.01	07.10	
	6	126	45467	DOSIO Beatrice	PRATONEVOSO GAM GE	162.38	162.38	161.53	
	7	130	44503	AZIONI Silvia	PRATONEVOSO GAM GE	102.00	102.00	101.00	
						TOTALE	772.78	251.51	
MIGLIORI	5 PARTITI								
	NUM	NUM	NUM	CONCORRENTE		PUNTI	POS		
		PETT	CODICE	COGNOME e NOME	SOCIETA'	FISI			
	1	123	42641	RUSSO Giulia	PRATONEVOSO GAM GE	136.81	(1)		
	2	124	42570	TATINI Federica	PRATONEVOSO GAM GE	144.21			
	3	125	45491	DONINI Francesca	PRATONEVOSO GAM GE	144.81	(4)		
	4	126	45467	DOSIO Beatrice	PRATONEVOSO GAM GE	162.38	(6)		
	5	127	41682	VAZIO Giorgia	SC LURISIA	163.73	(2)		
					TOTALE	751.94			
					TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI	772.78			
					TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI	751.94			
					TOTALE DEI PUNTI GARA	-251.51			
					PENALITA' CALCOLATA	1273.21	: 10 =	= 127.32	
								5_	

PENALITA' APPLICATA









87.32



PRIMI 10	CLASSIFICA	TI								
	POS	NUM	NUM	CONCORRENTE			PUNTI	5	PUNTI	
		PETT	CODICE	COGNOME e NOME		SOCIETA'	FISI	MIGLIORI	GARA	
				GIOVA	NI / SENIOR	RES - MASCHILE				
	1	143	130831	FERRARI BARUSSO Lo	orenzo	PRATONEVOSO GAM GE	298.70			
	2	133	43202	ARZANI Matteo		SKI CLUB SAVONA	93.22	93.22	8.79	
	3	132	42670	CERVETTO Andrea		PRATONEVOSO GAM GE	79.43	79.43	14.77	
	4	131	42758	PAPPALARDO Federico		SC TRE G	97.48	97.48	39.32	
	5	136	42706	MARTINO Roberto		SKI CLUB SAVONA	143.84	143.84	57.91	
	6	139	42202	TADDEI Massimiliano		PRATONEVOSO GAM GE	178.35			
	7	135	44020	PUPPO Simone		PRATONEVOSO GAM GE	139.31	139.31	87.94	
	8	138	44158	ALBARELLO Federico		SC TRE G	164.53			
	9	137	40934	TURTUR Matteo		IMPERIA SCI DUEMILA4	162.49			
	10	145	40002	GIULIVI Jan		SC MONVISO				
							TOTALE	553.28	208.73	
MIGLIORI	5 PARTIT									
	NUM		NUM	CONCORRENTE			PUNTI	POS		
		PETT	CODICE	COGNOME e NOME		SOCIETA'	FISI			
		400	100=0	0501/5770 4 4		DD4T01/51/000 0444 05	=0.40	(8)		
	1	132	42670	CERVETTO Andrea		PRATONEVOSO GAM GE	79.43	(3)		
	2	133	43202			SKI CLUB SAVONA	93.22	(2)		
	3	131	42758	PAPPALARDO Federico		SC TRE G	97.48	(4)		
	4	134	42067	ALDROVANDI PAGANI	Filippo	SKI CLUB SAVONA	119.24			
	5	135	44020	PUPPO Simone		PRATONEVOSO GAM GE	139.31	(7)		
						TOTALE	528.68			
TOTAL F. DEL MICHOLO F. ADDINATION OF THE PERSON OF THE PE										
				-		MIGLIORI 5 ARRIVATI	553.28			
				-		MIGLIORI 5 PARTITI	528.68			
				TC	JIALE DEI I	PUNTI GARA	-208.73			
				5.5	-NIALITAL O	ALCOLATA	070.00	. 10	07.00	
				PE	ENALITA' C	ALCOLATA	873.23	: 10 =	87.32	

PENALITA' APPLICATA









1003.53 : 10 =

100.35

100.35

PRIMI 10	CLASSIFICA	TI										
	POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME		SOCIETA'	PUNTI FISI	5 MIGLIORI	PUNTI GARA			
MASTER A - MASCHILE												
	1	121	30929	SORDELLO Fabrizio		SC LURISIA	78.89	78.89	0.00			
	2	119	29113	JORIO Luca		SC TRE G	102.53	102.53	168.70			
	3	122	31142	GENTILE Jacopo		SC TRE G	208.47	208.47	287.57			
	4	118	657577	TOMASI Fabio		SC VALBORMIDA		400.00	400.00			
	5	120	29223	BORDO Alberto		IMPERIA SCI DUEMILA	340.01	340.01	400.00			
MIGLIORI	5 PARTITI	l					TOTALE	1129.90	1256.27			
	NUM	NUM PETT	_	CONCORRENTE COGNOME e NOME		SOCIETA'	PUNTI FISI	POS				
	1	121	30929	SORDELLO Fabrizio		SC LURISIA	78.89	(1)				
	2	119	29113	JORIO Luca		SC TRE G	102.53	(2)				
	3	122	31142	GENTILE Jacopo		SC TRE G	208.47	(3)				
	4	120	29223	BORDO Alberto		IMPERIA SCI DUEMILA	340.01	(5)				
	5	118	657577	TOMASI Fabio		SC VALBORMIDA	400.00	(4)				
					TOTALE DEI	MIGLIORI 5 ARRIVATI MIGLIORI 5 PARTITI	TALE 1129.90 1129.90 1129.90					
					TOTALE DEL	PUNTI GARA	-1256.27					

PENALITA' CALCOLATA

PENALITA' APPLICATA









70.47



PRIMI 10	CLASSIFICA	TI								
	POS	NUM	NUM	CONCORRENTE			PUNTI	5	PUNTI	
		PETT	CODICE	COGNOME e NOME		SOCIETA'	FISI	MIGLIORI	GARA	
					MASTER B	- MASCHILE				
	1	105	11065	LAZZAROTTO Stefan	0	SC BORGATA SESTRIERE	80.17	80.17	0.00	
	2	113	15027	ARDY Massimo		PRATONEVOSO GAM GE	140.82			
	3	111	13014	PODESTA' Maurizio	Paolo	SCI CLUB 21	64.17	64.17	31.96	
	4	104	10377	PETRUCCI Avio		SCI CLUB 21	74.21	74.21	40.75	
	5	112	13957	LIBRICI Cesare		SKI CLUB SAVONA	109.58	109.58	42.87	
	6	108	9708	NOVARESE Roberto		SC LURISIA	174.02			
	7	109	11600	CONTI Paolo		IMPERIA SCI DUEMILA4	180.62			
	8	106	11798	PAPPALARDO Rober	to	SC TRE G	137.08	137.08	110.13	
	9	107	9384	ROTUNNO Mauro		SKI RACING CAMP	148.99			
	10	116	19148	BADINO Francesco		IMPERIA SCI DUEMILA4	171.37			
							TOTALE	465.21	225.71	
MIGLIORI										
	NUM		NUM	CONCORRENTE			PUNTI	POS		
		PETT	CODICE	COGNOME e NOME		SOCIETA'	FISI			
	1	111	13014	PODESTA' Maurizio	Paolo	SCI CLUB 21	64.17	(3)		
	2	104	10377	PETRUCCI Avio		SCI CLUB 21	74.21	(4)		
	3	105	11065	LAZZAROTTO Stefan	0	SC BORGATA SESTRIERE	80.17	(1)		
	4	112	13957	LIBRICI Cesare		SKI CLUB SAVONA	109.58	(5)		
	5	106	11798	PAPPALARDO Rober	to	SC TRE G	137.08	(8)		
						TOTALE	465.21			
					TOTALE DE	I MIGLIORI 5 ARRIVATI	465.21			
					-	I MIGLIORI 5 PARTITI	465.21			
					-	I PUNTI GARA	-225.71			
					PENALITA'	CALCOLATA	704.71	: 10 =	70.47	

PENALITA' APPLICATA









86.93



PRIMI 10	CLASSIFICA	TI								
	POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME		SOCIETA'	PUNTI FISI	5 MIGLIORI	PUNTI GARA	
					MASTER C	- MASCHILE				
	1	98	5298	FOLEGNANI Giordano	1	SC LUPI CIVAGO	36.43	36.43	0.00	
	2	96	4173	GIACOSA Emanuele		SC CLAVIERE	149.35	149.35	60.97	
	3	99	6832	COLOMBO Roberto		SCI CLUB 21	89.97	89.97	64.83	
	4	100	6201	BRONDELLO Osvaldo		CUNEO SKI TEAM	156.07	156.07	87.82	
	5	102	6164	DE PAOLIS Eugenio		SC TRE G	266.43			
	6	93	2184	PICASSO Costantino	Guido	PRATONEVOSO GAM GE	188.08	188.08	156.93	
	7	101	6152	NICOLETTI Enrico		SC TRE G	227.75			
	8	94	1300	FENOCCHIO Giuliano		CD BANCA CARIGE	322.48			
	9	103	7375	TAMAGNINI Floriano		SC TRE G	367.75			
	10	97	4264	ZILIANI Roberto A	medeo	SC LUPI CIVAGO	256.44			
							TOTALE	 C40.00	270.55	
							TOTALE	619.90	370.55	
MIGLIORI	5 PARTITI									
MICLIOIN	JIAKIIII									
	NIIM	NUM	NUM	CONCORRENTE			PUNTI	POS		
	NOW	PETT	_	COGNOME e NOME		SOCIETA'	FISI	1 00		
			OODIOL	COCINOINE & NOME		COCIETA	1 101			
	1	98	5298	FOLEGNANI Giordano	)	SC LUPI CIVAGO	36.43	(1)		
	2	99	6832	COLOMBO Roberto		SCI CLUB 21	89.97	(3)		
	3	96	4173	GIACOSA Emanuele		SC CLAVIERE	149.35	(2)		
	4	100	6201	BRONDELLO Osvaldo		CUNEO SKI TEAM	156.07	(4)		
	5	93	2184	PICASSO Costantino	Guido	PRATONEVOSO GAM GE	188.08	(6)		
						TOTALE	619.90			
					-	MIGLIORI 5 ARRIVATI	619.90			
					-	MIGLIORI 5 PARTITI	619.90			
				•	TOTALE DEI	PUNTI GARA	-370.55			
					PENALITA' (	CALCOLATA	869.25	: 10 =	86.93	

PENALITA' APPLICATA









206.31



BARRY BARRY									
PRIMI 10	CLASSIFICA	TI							
	POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	SOCIETA'	PUNTI FISI	5 MIGLIORI	PUNTI GARA	
				MA	STER D - FEMMINILE				
	1	88	9324	VAGNONE Silvia Maria	SC CLAVIERE	126.01	126.01	0.00	
	2	89	9575	BESSONE Donatella	SC VALBORMIDA	300.13	300.13	118.66	
	3	90	14670	ROSSO Elisabetta	SC LURISIA	250.64	250.64	168.23	
	4	91	16331	ROBOTTI Cristina	IMPERIA SCI DUEMILA4		400.00	270.37	
	5	92	20710	GIORDANO Barbara	IMPERIA SCI DUEMILA4		400.00	333.19	
						TOTALE	1476.78	890.45	
MIGLIORI	5 PARTITI								
MIGLIOITI	J I AINIIII								
	NUM	NUM	NUM	CONCORRENTE		PUNTI	POS		
				COGNOME e NOME	SOCIETA'	FISI			
	1	88	9324	VAGNONE Silvia Maria	SC CLAVIERE	126.01	(1)		
	2	90	14670	ROSSO Elisabetta	SC LURISIA	250.64	(3)		
	3	89	9575	BESSONE Donatella	SC VALBORMIDA	300.13	(2)		
	4	91	16331	ROBOTTI Cristina	IMPERIA SCI DUEMILA4	400.00	(4)		
	5	92	20710	GIORDANO Barbara	IMPERIA SCI DUEMILA4	400.00	(5)		
					TOTA	LE 1476.78			
				-	TALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI	1476.78			
					TALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI	1476.78			
				10	TALE DEI PUNTI GARA	-890.45			
				PEN	NALITA' CALCOLATA	2063.11	: 10 =	: 206.31	

PENALITA' APPLICATA

